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Hei, Berit.

Harry ogjeg foretok en befaring i Riplevil<a 1/10-15sammen med grunneier Monrad Boge.

Her følger en liten oppsummering fra befaringen:

Bakgrunnen for befaringen var brev fra Berit og Monrad Boge, mottatt 21/9-15. Brevet er vedlagt.

Bekymringen til Boge gjaldt følgende tre ting; fundament for eksisterende mur langs båtstø/fundament for

eksisterende naust, mulig konflikt med iler/bøyer i vågen og konflikt mellom tomt for planlagt naust og

Iedningstrase.

Jeg har ikke sett forslag til grunnavtale, men det skal stå noe om at det ikke kan bygges nærmere enn  4  meter fra

ledningen. Dette vil gjøre det problematisk å bygge naust på stedet.

Følgende ble avtalt:

Vannledning legges i trekkerør forbi området hvor det er aktuelt å bygge naust. Det fundamenteres for naust inntil

Iedningstrase slik at trekkerør/Iedningstrase ikke blir undergravd/berørt ved eventuelt senere naustebygging. Det

ble også uttalt at disse tiltakene ikke har noe sammenheng med et byggeløyve for naust. En byggesak må

søknadsbehandles på vanlig måte.

Ledningsgrøft i strandsone legges ca. midt mellom eksisterende naust og tørrsteinsmur. Det er usikkert om

eksisterende naust er fundamentert på fjell. Naustefundamentet må sikres dersom det blir behov for dette.

Eksisterende lav tørrsteinsmur på motsatt side av grøftetrase må reetableres/gjenoppbygges dersom denne blir

skadet av anleggsarbeidene.
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Vi har motteke nabovarsel for den nye ledningen. Den går delvis over vår eigendom g.nr 36

br nr 1. Av dei vedlagde karta ser vi at ledningen skal gå ut i sjøen i Riplevika, og vi har

kommentarer til dette.

Innersti Riplevika er det båtstø og oppdragsplass, felles for 36-1 og 36-3. Denne støa er

smal, og på begge sider er det steinmurar (liten kai og undermuríng til naust). Ein bekk renn

og uti vika. Denne blir stor ved mykje nedbør.

1. Vi er uroa over at dersom det blir gravd gjennom støa vil underlaget bli utstabilt og

siga ut og dermed øydelegga kai og fundament for naust. Etter graving vil bekken lett

fortsetja  å  vaska ut det som er fyllt tilbake over ledningen. Vi krev at det dette blir

teke omsyn til og tiltak planlagt for å unngå skader. Det vil truleg være naudsynt å

sikra ved å støype langs murane og over støa.

2. I Riplevika har fleire eigendomar båtplass. Dei fleste båtane ligg for ile (bøye og

anker). Vi kjenner ikkje til korleis ledningen er planlagt gå gjennom Riplavika, men

mogelege restriksjonar for bruken av vika blir ikke godteke av brukarane. Ledningen

må dekkast til.

Vi vonar merknadene blir tekne omsyn til.
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